海证券交易所以集中竞价交易方式共计增持公司1,989,100股A股股份，占公司总股本的1.00%。

● 本次权益变动后， 五芳斋集团直接持有公司61,755,934股A股股份， 占公司总股本的

31.15%，并通过全资子公司浙江远洋建筑装饰有限公司（以下简称“远洋建筑” ）间接持有公司14,

369,250股A股股份，占公司总股本的7.25%；五芳斋集团直接和间接合计持有公司76,125,184股A股

股份，占公司总股本的38.39%。

● 本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2025年1月22日，公司收到五芳斋集团《关于增持五芳斋股份进展暨增持股份比例达到1%的告知

函》，现将有关情况公告如下：

一、增持主体的基本情况

1、增持主体：五芳斋集团股份有限公司，为公司控股股东。

2、增持主体已持有股份的数量、占公司总股本的比例：

在首次增持实施前，五芳斋集团直接持有公司59,766,834股A股股份，占公司总股本的30.14%，

并通过远洋建筑间接持有公司14,369,250股A股股份，占公司总股本的7.25%；五芳斋集团直接和间

接合计持有公司74,136,084股A股股份，占公司总股本的37.39%。

二、本次增持计划的主要内容

基于对公司未来发展前景的坚定信心及中长期价值的认可， 同时为增强投资者对公司的投资信

心，提升公司价值，切实维护广大投资者利益，五芳斋集团拟实施本次增持计划。 本次增持计划的具体

内容详见公司于2024年10月31日披露的《浙江五芳斋实业股份有限公司关于控股股东取得金融机构

增持贷款暨增持公司股份计划的公告》（公告编号：2024-058）。

三、本次增持计划的实施进展

2024年12月17日，五芳斋集团通过集中竞价交易方式增持公司160,500股A股股份，占公司总股

本的0.08%，增持成交总额为2,999,421.00元（不含手续费）。 具体内容详见公司于2024年12月18日

披露的 《浙江五芳斋实业股份有限公司关于控股股东首次增持公司股份的公告》（公告编号：

2024-059）。

截至2025年1月20日，五芳斋集团通过集中竞价交易方式共计增持公司1,455,200股A股股份，占

公司总股本的0.73%，五芳斋集团直接和间接合计持有公司75,591,284股A股股份，占公司总股本的

38.12%，权益变动触及1%。

截至2025年1月22日，五芳斋集团通过集中竞价交易方式共计增持公司1,989,100股A股股份，占

公司总股本的1.00%，累计增持股份比例达到1%，增持成交总额为35,758,000.80元（不含手续费）。

截至本公告披露日，本次增持计划的权益变动情况如下：

序号 股东名称

变动前持股情况 变动后持股情况

变动前持股数量（股） 变动前持股比例（%） 变动后持股数量（股） 变动后持股比例（%）

1 五芳斋集团 59,766,834 30.14% 61,755,934 31.15%

2 远洋建筑 14,369,250 7.25% 14,369,250 7.25%

合计 74,136,084 37.39% 76,125,184 38.39%

注：本次权益变动期间为2024年12月17日至2025年1月22日。

本次增持计划尚未实施完毕，五芳斋集团将按照本次增持计划，继续择机增持公司股份。

四、增持计划实施的不确定性风险

本次增持计划可能存在因资本市场情况发生变化或目前尚无法预判的其他风险因素导致增持计

划的实施无法达到预期的风险。 如本次增持计划实施过程中出现上述情况，公司将及时履行信息披露

义务。

五、其他相关说明

1、五芳斋集团本次增持行为符合《中华人民共和国证券法》等法律法规、规范性文件及上海证券

交易所相关业务规则的规定。

2、本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人发生变化。

3、本次权益变动后，五芳斋集团仍处于其增持股份计划实施期间，公司将严格按照有关法律法规

的规定和要求，及时履行信息披露义务。

六、备查文件

1、关于增持五芳斋股份进展暨增持股份比例达到1%的告知函。

特此公告。

浙江五芳斋实业股份有限公司

董事会

2025年1月23日

证券代码：688591� � � � � � � �证券简称：泰凌微 公告编号：2025-003

泰凌微电子（上海）股份有限公司

2024年年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间